MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

.'T'.;j
OFÍCIO Nó óas7202s Em 23 de Março de 2023

AZ).

Exqqlerltíssiób.Senhor
PÁÜ[O :LANÓ]AÀ

h4D.: IRréj;içlêHtQllçla Câmara À/tunicipa
Ry4 $bd Eiçbló,lib87

Protocolo: 3002/2023 de 29/03/2023 16:33
Doc.umento: Resposta no l à Indicação no 829/2023

Interessado: PREFErruRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Senhéjr Prejsid?nte

1, ' ü Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
q 1lnaiç:aqa0 n' 829/2023, da autoria do Vereador GUILHERME BIANCO. sobre o assunto.

ÜtQtípomq$,i conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
ytl.?@flell:g :U'bilid'd' U.b'"', "'i0.'::m.. qu. -õ', ;. t..t. d. i.;.i c.m gr.«d.

uççlo: df f)edestres. de acordo com o Banco de Dados de Acidentes jINFOSTGA sp).
qai)l.hji;jrqqístro de acidentes com vítimas ]os anos de 202] e 2022. no local Pedido
hdHfêtidó! 1l

éytílpdlélêóh$ideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C ANTOS
e